NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADOR DE LA COMPAÑÍA SEMABO S.A. SERVICIOS MARÍTIMOS BOLÍVAR

Machala a, 27 de junio de 2012

SRTA. JENNY ELIZABETH PEÑAFIEL LEÓN Ciudad.-

De mi consideración:

Tengo a bien llevar a su conocimiento que la Junta General de Accionistas de la Compañía "SEMABO" S.A. SERVICIOS MARÍTIMOS BOLÍVAR en Liquidación, en sesión de carácter universal realizada el día 15 de diciembre de 2011, tuvo el acierto de nombrar a Usted Liquidadora Suplente de la Compañía.

Como Liquidadora Suplente tendrá Usted la representación legal de la Compañía en forma judicial y extrajudicial, en reemplazo de la Liquidadora Principal.

Las atribuciones y deberes de la Liquidadora Suplente en Reemplazo de la Liquidadora Principal, consta en la escritura pública constitutiva de la Compañía "SEMABO" S.A. SERVICIO MARÍTIMOS BOLÍVAR en Liquidación, celebrada el 28 de febrero de 2000, ante el Notario Público Sexto del Cantón Machala, Dr. Luís Zambrano Larrea, e inscrita en el Registro Mercantil de Machala el día 28 de abril de 2000 y en el Art.387de la Ley de Compañías.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente, procediendo posteriormente a inscribirlo en el Registro Mercantil.

Con sentimiento de consideración.

Atentamente,

Por "SEMABO" S.A. SERVICIO MARÍTIMOS BOLÍVAR en Liquidación.

SABINA ISABEL AJILA CAJAMARCA

Presidente de la Compañía "SEMABO" S.A. SERVICIOS MARÍTIMOS BOLÍVAR en Liquidación.

Acepto el cargo de Liquidadora Suplente de la Compañía "SEMABO" S.A. SERVICIOS MARITIMOS BOLÍVAR en Liquidación, que se me confiere según el nombramiento precedente.- Machala a 28 de junio de 2012.

JENNY ELIZABETH PEÑAFIEL LEON

Liquidadora Suplente de la Compañía "SEMABO" S.A. SERVICIOS MARITIMOS BOLÍVAR en Liquidación, C.C. 0703442871, Nacionalidad: Ecuatoriana

Machala, 3 de Julio del 2.012

R.D.: ROSA RIVERA